
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
全国のスポーツオーソリティ店舗にて

いつでも特別価格でお買い物いただけます。ぜひご利用ください。

特別価格でお買い物いただけます
日本レクリエーション協会公認指導者さまは

【特典のご利用について
・全国のスポーツオーソリティ店舗にてご利用いただけます。
・店舗にて会員証をご提示ください。
・スポーツオーソリティカードなどの各種会員割引、他の割引企画、クーポンとの併用はできません。
・割引率が50%OFF以上のタグ・シール付き商品にはご利用いただけません。
・お取り寄せ品など一部割引除外品がございます。
・ご本人さま、ご同伴のご家族さまに限りご利用いただけます。

全国のスポーツオーソリティ店舗にて
※表示価格より

いつでも
※店舗でご利用の場合は「現金払い」に限り10％OFFとなります。（クレジット払いの場合は8％OFF）

（ご注意）
＊一部割引除外商品がございます。

】


